

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**ViewSonic**  
See the difference™ 

Nazwa **Projektor Viewsonic PJD6253**

Cena **4 211,00 zł**

Producent **ViewSonic**

## OPIS PRODUKTU

Projektor Viewsonic PJD6253 wyposażony jest w technologię SuperColor™ Technology dla imponującej wydajności kolorów w klasie. Rozdzielczość 1024 x 768 (XGA), jasność 3500 lumenów i kontrast 15000:1 zapewniają znakomitą cyfrową jakość, wyraźne grafika i wspaniały obraz. Tryb przyjazny dla środowiska DynamicEco™ zapewnia oszczędność energii i minimalizuje hałas w celu wyeliminowania zakłóceń. Z łącznością RGB i HDMI plus zintegrowanym głośnikiem 10W, wychowawcy mogą dostarczyć doskonałe prezentacje multimedialne w celu zwiększenia jakości nauczania. Administratorzy mogą skorzystać z kontroli sieci Crestron RoomView® do zdalnego zarządzania do 250 projektorami. I z 3-sekundowym włączaniem i szybkim czasem wyłączenia zasilania, nauczanie nigdy nie było bardziej efektywne i skuteczne. Technologia DLP Zaawansowana technologia DLP (Digital Light Processing) zapewnia niezwykle czyste, wyraźne obrazy rodem z Hollywood. Dla szybkiego działania, czas reakcji wynosi 1000 razy więcej niż w podobnych projektorach LCD. Bez filtrów powietrza, które trzeba oczyścić lub wymienić, najnowsza generacja projektorów DLP ViewSonic cechuje jeden z najniższych TCO (Całkowity koszt posiadania - Total Cost of Ownership) w branży.

3D Blu-ray Ready HDMI Z najnowszym interfejsem HDMI, projektor ViewSonic PJD6253 może teraz wyświetlać obrazy 3D bezpośrednio z odtwarzaczy Blu-ray. PJD6253 został zaprojektowany, aby zapewnić niesamowite wrażenia wizualne 3D w klasie, biurze, a nawet w domu.

Bogactwo funkcji 6-segmentowe koło kolorów zwiększa wydajność i dokładność kolorów, które są naturalne i żywe. Wykrywanie źródła sygnału automatycznie i synchronizacja z komputerem Obsługuje szeroką gamę sygnałów cyfrowych z SD (480i / 480p) do HD (720p / 1080i / 1080p) Wbudowany głośnik 16-watowy idealny do efektywnych aplikacji multimedialnych

Kontrola i monitorowanie sieci LAN z Crestron i AMX Administratorzy IT mogą monitorować, planować i zarządzać projektorem zdalnie, jak również otrzymywać powiadomienia o stanie projektora, ze zintegrowanym systemem sterowania Crestron e-Control i oprogramowaniem do zarządzania RoomView Express.

Kierowanie uwagą odbiorców Za pomocą przycisku DynamicEco na pilocie zdalnego sterowania, użytkownik może kontrolować prezentację przez ściemnianie jasności ekranu o 70%. Tryb DynamicEco jest automatycznie aktywowany, gdy projektor jest w stanie spoczynku, dzięki czemu użytkownicy mogą łatwo zmieniać obiekt, na którym skupiona jest uwaga publiczności - na prezentacji i powrót do prezentera, gdy projektor nie jest używany. W czasie bezczynności, projektor automatycznie włączyć

tryb DynamicEco. Gdy włączony jest tryb DynamicEco, pobór mocy jest znacznie zmniejszony, co obniża całkowity koszt posiadania (TCO).

Bezobsługowy - konstrukcja bez filtraProjektor ViewSonic PJD6253 posiada bezfiltrowy design. W przeciwieństwie do projektorów LCD wymagających czyszczenia, czy czasem wymiany filtry co 100 do 300 godzin pracy, bezfiltrowa konstrukcja projektora ViewSonic PJD6253 eliminuje czyszczenie filtra lub jego wymianę. Daje to praktycznie zerową konserwację, oszczędza znaczne czas i pieniądze oraz obniża całkowity koszt posiadania (TCO).

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>PJD6253</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>XGA</b>
Format Obrazu	<b>4:3</b>
Jasność	<b>3500</b>
Kontrast (...:1)	<b>4000</b>
Źródło Światła	<b>LAMPA</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>3500</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.51</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>1.97</b>